проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О проекте федерального закона № 829343-6 «О внесении
изменений в статью 10 Федерального закона «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации» (о региональных органах
охраны объектов культурного наследия)

Рассмотрев и обсудив проект федерального закона № 829343-6

«О внесении изменений в статью 10 Федерального закона «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации» (о региональных органах охраны объектов культурного наследия),
Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 829343-6 «О внесении

изменений в статью 10 Федерального закона «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»
(о региональных органах охраны объектов культурного наследия).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить в повестку дня очередного заседания Государственного Совета
Республики Татарстан вопрос «О проекте федерального закона № 829343-6
«О внесении изменений в статью 10 Федерального закона «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации» (о региональных органах охраны объектов культурного наследия).

3. Докладчиком по указанному вопросу утвердить заместителя
председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по
образованию, культуре, науке и национальным вопросам А.Г. Исаеву.

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 829343-6

«О внесении изменений в статью 10 Федерального
закона «Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации» (о региональных органах
охраны объектов культурного наследия)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 829343-6 «О внесении

изменений в статью 10 Федерального закона «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»
(о региональных органах охраны объектов культурного наследия).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № вн-5292 от 21.10.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.10.2015 13:12

Документ создан в электронной форме. № вн-5292 от 21.10.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.10.2015 15:42

Документ создан в электронной форме. № 8012-16 от 27.10.2015. Исполнитель: Соколова (Елисеева) М.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.10.2015 16:42

Документ создан в электронной форме. № 8012-16 от 27.10.2015. Исполнитель: Соколова (Елисеева) М.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.10.2015 16:42

Документ создан в электронной форме. № 8012-16 от 27.10.2015. Исполнитель: Соколова (Елисеева) М.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.10.2015 17:36